
Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

20:06:15

  1
13.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Ješková Ves
13.05.2018

16-207/2018
Poř.č.

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21 Ladies
  4 KTMLili Gál HUN Ladies
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22 Ladies
 19 Honda OŠK AMK Veľký KlížSimona Hudoková SVK 0299/20 Ladies
 20 KavasakiGabriela Čamajová SVK 0710/22 Ladies
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20 Ladies
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22 Ladies
 50 KTM Koperbent Enduro TeamAlex Marenčáková SVK 0510/22 Ladies
 71 KTMBianca Kotlebová SVK 0947/23 Ladies
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001 Ladies
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21 Ladies
192 KTMVanesa Harmanovsá SVK Ladies

12 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

20:09:29
 1

13.05.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX65 Ladies
Results

Tried
Class

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

16-207/2018

  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  1 1/5 2:07.030 44.068
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  2 2/4 2:07.310 00.280 43.971
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  3 5/5 2:07.840 00.810 43.789
  4 KTMLili Gál HUN  4 1/5 2:08.510 01.480 43.561
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  5 3/5 2:12.750 05.720 42.169
  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  6 2/5 2:13.730 06.700 41.860
 50 KTM Koperbent Enduro TeamAlex Marenčáková SVK 0510/22  7 2/4 2:23.700 16.670 38.956
192 KTMVanesa Harmanovsá SVK  8 2/4 2:26.930 19.900 38.100
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  9 3/4 2:29.590 22.560 37.422
 19 Honda OŠK AMK Veľký KlížSimona Hudoková SVK 0299/20 10 3/4 2:32.970 25.940 36.595
 71 KTMBianca Kotlebová SVK 0947/23 11 3/4 2:33.040 26.010 36.579
 20 KavasakiGabriela Čamajová SVK 0710/22 12 3/4 2:35.310 28.280 36.044

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 10:28 Length of a Track 1555 mBest Lap 6. Anna Piarová 02:07.030 - 44.1 km/h   1

Doba vyvesenia//



16-207/2018

Trieda  Class  Ladies

20:09:46

1

13.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX65 Ladies

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Maxim Zimmerman

   21    1 2:52.859

   49    2 3:03.069

   75    3 2:38.273

  101    4 2:32.957

  129    5 2:44.017

   3 Nina Bullová

    6    1 2:11.317

   30    2 2:18.395

   55    3 2:13.732

   79    4 2:14.192

  102    5 2:16.721

  125    6 2:21.166

   4 Lili Gál

    1    1 1:50.689

   26    2 2:08.510

   50    3 2:08.521

   74    4 2:09.900

   97    5 2:15.236

  115    6 2:14.075

   6 Anna Piarová

    2    1 1:53.658

   27    2 2:07.038

   51    3 2:09.539

   85    4 3:31.227

  108    5 2:11.933

  133    6 2:16.596

   7 Adam Zeman

    9    1 2:17.231

   35    2 2:28.803

   62    3 2:23.259

   96    4 3:22.546

  120    5 2:24.814

  12 Vanessa

  126    1 13:40.334

  14 Marek Najman

   18    1 2:51.376

   47    2 2:50.684

   77    3 3:00.888

  132    4 5:26.291

  17 Matúš Biely

   29    1 4:19.600

   61    2 2:44.862

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  110    3 4:54.424

  137    4 2:46.434

  19 Simona Hudoková

   22    1 2:53.422

   46    2 2:46.327

   73    3 2:34.675

  100    4 2:32.977

  124    5 2:33.887

  20 Gabriela Čamajová

   17    1 2:49.929

   44    2 2:42.902

   71    3 2:36.116

   98    4 2:35.319

  135    5 3:44.007

  22 Michaela Bernatová

   15    1 2:48.450

   42    2 2:31.343

   68    3 2:33.026

   92    4 2:29.591

  117    5 2:30.212

  24 Soňa Gudábová

   10    1 2:22.057

   34    2 2:22.199

   59    3 2:14.534

   82    4 2:12.759

  103    5 2:15.172

  127    6 2:15.654

  46 Sebastian Tekeľ
   14    1 2:42.121

   41    2 2:36.107

   67    3 2:33.557

   95    4 2:35.224

  119    5 2:29.281

  48 Tomáš Kytka

   24    1 3:44.122

   53    2 2:45.004

   81    3 2:32.429

  105    4 2:30.617

  131    5 2:32.009

  50 Alex Marenčáková

    4    1 2:09.777

   32    2 2:24.165

   58    3 2:23.702

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   83    4 2:25.313

  122    5 3:41.614

  71 Bianca Kotlebová

   19    1 2:51.573

   45    2 2:44.840

   72    3 2:37.203

   99    4 2:33.040

  134    5 3:33.174

  88 Oliver Šturdzík

   16    1 2:48.500

   48    2 3:06.457

   80    3 3:02.892

  109    4 3:00.070

  138    5 2:57.149

  91 Matúš Deviatak

   25    1 3:52.434

   60    2 3:11.374

   91    3 3:10.185

  123    4 3:01.398

  93 Eva Bunová

    7    1 2:12.496

   33    2 2:22.874

   56    3 2:09.446

   86    4 2:57.711

  107    5 2:08.380

  130    6 2:07.848

  99 Oliver Handzuš

   12    1 2:23.890

   36    2 2:29.661

   63    3 2:16.405

   84    4 2:17.412

  106    5 2:21.008

  136    6 2:40.554

 110 Denis Tekeľ
   23    1 3:31.363

   57    2 3:14.397

   88    3 3:13.301

  121    4 3:04.287

 113 Mária Klimčíková

    8    1 2:12.869

   31    2 2:17.817

   54    3 2:07.310

   78    4 2:08.345

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  112    5 3:35.469

 151 Alex Baričič
   11    1 2:22.771

   38    2 2:39.248

   65    3 2:32.215

   89    4 2:33.426

  114    5 2:30.996

 177 Jakub Zahradník

   39    1 5:02.617

   64    2 2:20.711

   87    3 2:20.887

  111    4 2:18.067

 192 Vanesa Harmanovsá

   20    1 2:51.760

   43    2 2:35.926

   69    3 2:26.936

   93    4 2:29.442

  118    5 2:29.684

 254 Jakub Šilhavík

   13    1 2:37.584

   40    2 2:33.507

   66    3 2:28.003

   90    4 2:28.869

  113    5 2:26.533

 823 Přemysl Zimek

    3    1 2:03.056

   28    2 2:11.818

   52    3 2:11.004

   76    4 2:11.470

  104    5 2:50.651

  128    6 2:17.049

 999 Samuel Kurňava

    5    1 2:11.074

   37    2 2:46.791

   70    3 3:04.381

   94    4 2:24.576

  116    5 2:22.247

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

20:29:13
 1

13.05.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX65 ladies
Results

Body
Points

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

16-207/2018

  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  1 7 14:25.167 00.000 45.293 25
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  2 7 14:27.840 02.673 45.153 22
  4 KTMLili Gál HUN  3 7 14:39.968 14.801 44.531 20
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  4 7 14:59.463 34.296 43.566 18
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  5 7 15:06.357 41.190 43.235 16
  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  6 7 15:11.574 46.407 42.987 15
 50 KTM Koperbent Enduro TeamAlex Marenčáková SVK 0510/22  7 7 16:02.983 1:37.816 40.692 14
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  8 7 16:07.948 1:42.781 40.484 13
192 KTMVanesa Harmanovsá SVK  9 7 16:42.217 2:17.050 39.099 12
 19 Honda OŠK AMK Veľký KlížSimona Hudoková SVK 0299/20 10 6 14:37.114 - 1 38.294 11
 71 KTMBianca Kotlebová SVK 0947/23 11 6 14:44.966 - 1 37.954 10
 20 KavasakiGabriela Čamajová SVK 0710/22 12 6 15:11.009 - 1 36.869  9

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 12:40 Length of a Track 1555 mBest Lap 93. Eva Bunová 02:03.460 - 45.3 km/h   2The Winners time 14:25.167 - 45.293 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 12:55



16-207/2018

Trieda  Class  Ladies

20:15:54

1

13.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX65 ladies

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Maxim Zimmerman

   23    1 2:32.996

   52    2 2:42.032

   78    3 2:27.650

  109    4 2:38.442

  136    5 2:22.877

  168    6 2:28.238

   3 Nina Bullová

   13    1 2:13.789

   38    2 2:11.998

   63    3 2:08.988

   91    4 2:07.710

  117    5 2:07.588

  142    6 2:11.924

  167    7 2:09.577

   4 Lili Gál

    4    1 1:51.964

   31    2 2:06.477

   59    3 2:05.521

   86    4 2:08.403

  110    5 2:09.859

  134    6 2:07.978

  160    7 2:09.766

   6 Anna Piarová

    1    1 1:46.631

   29    2 2:05.636

   57    3 2:04.052

   83    4 2:07.955

  106    5 2:07.753

  132    6 2:06.104

  157    7 2:07.036

   7 Adam Zeman

    7    1 2:01.890

   35    2 2:16.663

   64    3 2:19.314

   92    4 2:20.585

  120    5 2:21.757

  146    6 2:20.034

  174    7 2:17.370

  12 Vanessa

   24    1 2:34.557

   51    2 2:37.760

   79    3 2:32.442

  108    4 2:34.916

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  140    5 2:32.201

  170    6 2:31.449

  14 Marek Najman

   26    1 2:40.939

   54    2 2:43.818

   81    3 2:38.481

  115    4 2:39.408

  145    5 2:36.116

  173    6 2:33.905

  17 Matúš Biely

   28    1 3:00.358

   56    2 2:31.889

   82    3 2:31.296

  112    4 2:31.472

  143    5 2:29.639

  171    6 2:31.899

  19 Simona Hudoková

   17    1 2:20.298

   46    2 2:27.812

   73    3 2:27.468

  100    4 2:27.481

  129    5 2:27.396

  159    6 2:26.659

  20 Gabriela Čamajová

   22    1 2:31.734

   50    2 2:39.028

   77    3 2:30.566

  105    4 2:30.035

  135    5 2:30.497

  166    6 2:29.149

  22 Michaela Bernatová

   10    1 2:06.979

   39    2 2:20.860

   66    3 2:20.517

   94    4 2:19.457

  122    5 2:17.863

  149    6 2:19.579

  176    7 2:22.693

  24 Soňa Gudábová

    5    1 1:56.923

   33    2 2:14.287

   62    3 2:11.688

   90    4 2:10.761

  116    5 2:11.741

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  141    6 2:10.241

  165    7 2:10.716

  46 Sebastian Tekeľ
   18    1 2:21.686

   48    2 2:30.053

   75    3 2:28.399

  103    4 2:29.705

  131    5 2:26.943

  161    6 2:26.164

  48 Tomáš Kytka

   11    1 2:09.742

   40    2 2:19.784

   76    3 2:52.475

  101    4 2:21.925

  128    5 2:18.836

  155    6 2:18.673

  182    7 2:19.216

  50 Alex Marenčáková

    9    1 2:04.407

   37    2 2:18.339

   65    3 2:20.175

   93    4 2:20.218

  121    5 2:19.955

  147    6 2:20.053

  175    7 2:19.836

  71 Bianca Kotlebová

   14    1 2:17.573

   43    2 2:27.580

   74    3 2:32.072

  102    4 2:29.368

  130    5 2:29.078

  162    6 2:29.295

  88 Oliver Šturdzík

   25    1 2:38.037

   53    2 2:45.198

   85    3 2:48.212

  118    4 2:48.195

  148    5 2:45.113

  178    6 2:40.768

  91 Matúš Deviatak

   27    1 2:42.952

   55    2 2:48.555

   87    3 2:45.901

  119    4 2:43.413

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  150    5 2:46.650

  179    6 2:38.909

  93 Eva Bunová

    3    1 1:51.084

   30    2 2:03.460

   58    3 2:04.099

   84    4 2:06.703

  107    5 2:08.089

  133    6 2:05.871

  158    7 2:08.534

  99 Oliver Handzuš

   19    1 2:27.992

   45    2 2:19.859

   69    3 2:18.011

   96    4 2:18.825

  123    5 2:17.006

  152    6 2:17.758

  181    7 2:31.645

 110 Denis Tekeľ
   21    1 2:30.132

   49    2 2:40.007

   80    3 2:41.463

  111    4 2:42.362

  144    5 2:41.316

  172    6 2:35.421

 113 Mária Klimčíková

    2    1 1:49.705

   34    2 2:21.720

   61    3 2:08.028

   88    4 2:07.097

  113    5 2:09.151

  137    6 2:11.452

  163    7 2:12.310

 151 Alex Baričič
   16    1 2:18.822

   44    2 2:27.286

   70    3 2:24.021

   99    4 2:22.489

  127    5 2:26.418

  156    6 2:24.145

  184    7 2:25.400

 177 Jakub Zahradník

    8    1 2:02.418

   36    2 2:16.744

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   72    3 2:54.143

   97    4 2:16.959

  124    5 2:12.439

  151    6 2:15.121

  177    7 2:17.085

 192 Vanesa Harmanovsá

   15    1 2:18.059

   42    2 2:24.147

   68    3 2:22.209

   98    4 2:26.558

  126    5 2:25.711

  154    6 2:23.965

  183    7 2:21.568

 254 Jakub Šilhavík

   20    1 2:28.851

   47    2 2:20.603

   71    3 2:22.620

  104    4 2:48.670

  138    5 2:49.199

  169    6 2:26.139

 823 Přemysl Zimek

    6    1 1:59.964

   32    2 2:08.628

   60    3 2:08.718

   89    4 2:11.370

  114    5 2:09.797

  139    6 2:11.671

  164    7 2:13.366

 999 Samuel Kurňava

   12    1 2:10.723

   41    2 2:20.644

   67    3 2:18.844

   95    4 2:18.576

  125    5 2:38.169

  153    6 2:21.457

  180    7 2:21.883

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ16-207/2018 20:15:35

1

13.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  Ladies
Finále 1 - MX65 ladies

  1   6 113  93   4  24 823   7 177  50  22  48 999   3  71 192 151  19  46  99 254 110  20   2  12  88  14  91  17

  2   6  93   4 823  24 113   7 177  50   3  22  48 999 192  71 151  99  19 254  46 110  20  12   2  88  14  91  17

  3   6  93   4 823 113  24   3   7  50  22 999 192  99 151 254 177  19  71  46  48  20   2  12 110  14  17  88  91

  4   6  93   4 113 823  24   3   7  50  22 999  99 177 192 151  19  48  71  46 254  20  12   2 110  17  14  88  91

  5   6  93   4 113 823  24   3   7  50  22  99 177 999 192 151  48  19  71  46  20   2 254  12  17 110  14  88  91

  6   6  93   4 113 823  24   3   7  50  22 177  99 999 192  48 151  19  46  71  20   2 254  12  17 110  14  88  91

  7   6  93   4 113 823  24   3   7  50  22 177 999  99  48 192 151



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

20:21:27
 1

13.05.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX65 Ladies
Results

Body
Points

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

16-207/2018

  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  1 7 14:49.990 00.000 44.030 25
  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  2 7 14:57.940 07.950 43.640 22
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  3 7 15:06.110 16.120 43.246 20
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  4 7 15:06.880 16.890 43.210 18
  4 KTMLili Gál HUN  5 7 15:28.200 38.210 42.217 16
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  6 7 16:04.740 1:14.750 40.618 15
 50 KTM Koperbent Enduro TeamAlex Marenčáková SVK 0510/22  7 7 16:08.000 1:18.010 40.481 14
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  8 7 16:52.940 2:02.950 38.685 13
192 KTMVanesa Harmanovsá SVK  9 7 16:53.370 2:03.380 38.669 12
 71 KTMBianca Kotlebová SVK 0947/23 10 6 16:23.620 - 1 34.147 11
 19 Honda OŠK AMK Veľký KlížSimona Hudoková SVK 0299/20 11 6 16:31.830 - 1 33.865 10

 20 KavasakiGabriela Čamajová SVK 0710/22

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 15:56 Length of a Track 1555 mBest Lap 93. Eva Bunová 02:05.650 - 44.6 km/h   4The Winners time 14:49.990 - 44.030 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:10



16-207/2018

Trieda  Class  Ladies

20:22:05

1

13.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX65 Ladies

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Maxim Zimmerman

   20    1 2:27.182

   46    2 2:34.796

   72    3 2:37.493

   96    4 2:34.068

  125    5 2:41.168

  153    6 2:25.813

   3 Nina Bullová

    2    1 1:51.824

   29    2 2:07.927

   55    3 2:09.214

   78    4 2:10.323

  101    5 2:10.644

  123    6 2:12.292

  148    7 2:15.716

   4 Lili Gál

   16    1 2:21.488

   36    2 2:15.870

   60    3 2:11.786

   85    4 2:07.526

  108    5 2:10.002

  131    6 2:10.196

  154    7 2:11.341

   6 Anna Piarová

    1    1 1:47.329

   28    2 2:06.515

   54    3 2:11.217

   77    4 2:10.855

  100    5 2:09.928

  121    6 2:11.530

  147    7 2:12.619

   7 Adam Zeman

    5    1 2:05.639

   34    2 2:23.624

   61    3 2:21.684

   87    4 2:20.445

  113    5 2:18.355

  137    6 2:19.591

  162    7 2:19.394

  12 Vanessa

   21    1 2:28.656

   47    2 2:39.260

   73    3 2:39.076

   99    4 2:34.152

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  127    5 2:36.504

  156    6 2:33.768

  14 Marek Najman

   25    1 2:38.217

  17 Matúš Biely

   17    1 2:24.462

   45    2 2:36.028

   71    3 2:37.806

   98    4 2:37.151

  124    5 2:38.601

  155    6 2:36.013

  19 Simona Hudoková

   19    1 2:26.794

   43    2 2:32.060

   70    3 2:38.178

   97    4 2:37.046

  140    5 3:46.215

  165    6 2:31.543

  22 Michaela Bernatová

    9    1 2:14.594

   39    2 2:31.895

   65    3 2:29.675

   91    4 2:26.758

  117    5 2:23.431

  143    6 2:23.687

  168    7 2:22.903

  24 Soňa Gudábová

   15    1 2:20.915

   38    2 2:22.497

   63    3 2:15.984

   89    4 2:14.285

  114    5 2:17.766

  135    6 2:15.104

  158    7 2:18.196

  46 Sebastian Tekeľ
   18    1 2:25.962

   48    2 2:43.751

   74    3 2:44.201

  103    4 2:45.140

  132    5 2:45.513

  159    6 2:40.907

  48 Tomáš Kytka

    8    1 2:13.562

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   42    2 2:44.832

   69    3 2:37.367

   95    4 2:37.027

  122    5 2:29.110

  152    6 2:37.165

  50 Alex Marenčáková

    6    1 2:06.698

   32    2 2:20.410

   59    3 2:21.860

   86    4 2:20.350

  112    5 2:18.298

  136    6 2:20.309

  161    7 2:20.075

  71 Bianca Kotlebová

   27    1 3:12.089

   53    2 2:38.908

   81    3 2:39.880

  109    4 2:37.525

  134    5 2:37.979

  163    6 2:37.244

  88 Oliver Šturdzík

   26    1 2:45.752

   51    2 2:54.043

   80    3 2:50.124

  111    4 2:53.486

  141    5 2:53.028

  171    6 2:53.225

  91 Matúš Deviatak

   24    1 2:36.944

   52    2 3:05.938

   83    3 2:51.504

  110    4 2:40.416

  139    5 2:41.060

  166    6 2:38.776

  93 Eva Bunová

   13    1 2:19.655

   33    2 2:09.028

   58    3 2:09.199

   84    4 2:05.651

  106    5 2:07.651

  129    6 2:09.717

  150    7 2:05.986

  99 Oliver Handzuš

   22    1 2:31.184

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   44    2 2:29.162

   68    3 2:30.989

   94    4 2:26.856

  120    5 2:24.755

  146    6 2:24.890

  172    7 2:25.728

 110 Denis Tekeľ
   23    1 2:34.995

   50    2 2:46.388

   76    3 2:49.501

  107    4 2:47.960

  133    5 2:45.985

  164    6 2:44.288

 113 Mária Klimčíková

    3    1 1:53.859

   30    2 2:08.742

   56    3 2:11.854

   79    4 2:13.191

  104    5 2:12.117

  126    6 2:15.139

  149    7 2:11.211

 151 Alex Baričič
   10    1 2:16.551

   37    2 2:26.124

   64    3 2:28.175

   90    4 2:26.182

  116    5 2:25.007

  142    6 2:25.120

  167    7 2:24.611

 177 Jakub Zahradník

    7    1 2:12.025

   35    2 2:20.174

   62    3 2:20.443

   88    4 2:20.188

  115    5 2:19.111

  138    6 2:17.820

  160    7 2:17.827

 192 Vanesa Harmanovsá

   11    1 2:17.798

   40    2 2:30.833

   66    3 2:28.788

   92    4 2:30.133

  118    5 2:22.149

  144    6 2:21.449

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  169    7 2:22.225

 254 Jakub Šilhavík

   14    1 2:19.938

   41    2 2:31.945

   67    3 2:28.853

   93    4 2:27.622

  119    5 2:27.445

  145    6 2:27.659

  170    7 2:25.107

 823 Přemysl Zimek

    4    1 1:59.218

   31    2 2:11.327

   57    3 2:10.859

   82    4 2:11.310

  105    5 2:13.777

  128    6 2:13.788

  151    7 2:13.934

 999 Samuel Kurňava

   12    1 2:18.433

   49    2 3:02.060

   75    3 2:49.054

  102    4 2:28.376

  130    5 2:25.764

  157    6 2:40.659

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik
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Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  Ladies
Finále 2 - MX65 Ladies

  1   6   3 113 823   7  50 177  48  22 151 192 999  93 254  24   4  17  46  19   2  12  99 110  91  14  88  71

  2   6   3 113 823  50  93   7 177   4 151  24  22 192 254  48  19  99  17   2  12  46 999 110  88  91  71

  3   6   3 113 823  93  50   4   7 177  24 151  22 192 254  99  48  19  17   2  12  46 999 110  88  71  91

  4   6   3 113 823  93   4  50   7 177  24 151  22 192 254  99  48   2  19  17  12 999  46 110  71  91  88

  5   6   3 113 823  93   4  50   7  24 177 151  22 192 254  99  48  17   2  12 999  46 110  71  91  19  88

  6   6   3 113 823  93   4  24  50   7 177 151  22 192 254  99  48   2  17  12 999  46  71 110  19  91  88

  7   6   3 113  93 823   4  24 177  50   7 151  22 192 254  99



Trieda  Class  Ladies

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

20:26:37

 1
13.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Ješková Ves
13.05.2018

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

16-207/2018

   6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  1 25 25 50

  93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  2 22 18 40

 113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  3 18 20 38

   3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  4 15 22 37

   4 KTMLili Gál HUN  5 20 16 36

  24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  6 16 15 31

  50 KTM Koperbent Enduro TeamAlex Marenčáková SVK 0510/22  7 14 14 28

  22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  8 13 13 26

 192 KTMVanesa Harmanovsá SVK  9 12 12 24

  71 KTMBianca Kotlebová SVK 0947/23 10 10 11 21

  19 Honda OŠK AMK Veľký KlížSimona Hudoková SVK 0299/20 11 11 10 21

  20 KavasakiGabriela Čamajová SVK 0710/22 12  9  0  9

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


